
Załącznik nr 1
do uchwały nr CLVI/2979/2025

Zarządu Województwa Lubelskiego
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

UCHWAŁA NR          /2025 r.
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia ….…………… 2025 r.

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Lublinie

Na  podstawie  art.  8  ust.  1  i  art.  18  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.1), w związku z art. 32 i art. 33
ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz.
620) Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje  się  Statut  Wojewódzkiemu Urzędowi  Pracy  w Lublinie,  w  brzmieniu  stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą moc uchwały:
1) nr XI/158/2011 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie nadania

nowego Statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Lublinie; 
2) nr XLVII/762/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 lipca 2014 r. w sprawie zmiany

Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie; 

3) nr  XLIII/634/2022  Sejmiku  Województwa  Lubelskiego  z  dnia  19  grudnia  2022  r.  w  sprawie
zmiany Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Sejmiku

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i
1907 oraz z 2025 r. poz. 39.


	UCHWAŁA NR /2025 r.
	SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

